ARCHERY

Sandgrubenweg 21,

8055 Seiersberg

AUSTRIA

25 Jun 2023 Schedule

Osterreichische Meisterschaft World Archery Outdoor Nachwuchsklassen 2023

éﬁ}\s\:ﬂl’i’rz%

Beng o>

$“\“ﬂ B,

Oz s

25 Jun 2023, Sunday

07:30-08:00

08:00-08:15

08:15-09:00

09:00-10:30

10:30-10:45

10:45-12:15

12:15-13:30

13:30-13:45

13:45-15:00

00:30

00:15

00:45

01:30

00:15

01:30

01:15

00:15

01:15

SCHEDULE

Tagesablauf
Anmeldung bitte einzeln

Startnummernausgabe

BegrufRung

Herzlich Willkommen !

Training &
Geratekontrolle

Training und Geratekontrolle

Osterreichsche Meisterschaft Einzelwettbewerb
Durchgang 1
Alle ins Gold !
Entfernung 1

kurze Pause

Einsammeln, Austeilen

Qualifikations Runden
Durchgang 1
Auf ein Neues - alle ins Gold !

Entfernung 2

Mittagspause
Mabhlzeit :)

Double Teams

Warmup Double Teams

Alle ins Gold!

Double Team Bewerb

Siegerehrung aller Bewerbe- Wir gratulieren von Herzen
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